208 autobus jizdni rady a mapa linky

& Linka 208 Depo Hostivar - Obchodni centrum étérboholy - Ziskat Aplikaci
Vinice Dolni PocCernice

208 autobus linka (Depo Hostivar - Obchodni centrum Stérboholy - Vinice Dolni Pogernice) méa 3 cest. Pro bézné
pracovni dny jsou jejich provozni hodiny:

(1) Vinice Dolni Po&ernice: 05:15-22:03(2) Depo Hostivaf: 05:26-04:28(3) Obchodni Centrum Stérboholy: 08:48-20:33
Pouzijte aplikaci Moovit pro nalezeni nejblizsich 208 autobus stanic v okoli a zjistéte, kdy pfijede pristi 208 autobus.

Pokyny: Vinice Dolni Po¢ernice 208 autobus jizdni fady
20 zastavek Vinice Dolni Pocernice jizdni fad cesty:

pondéli 05:15-22:03
Depo Hostivaf utery 05:15-22:03

o i stfeda 05:15-22:03

MaleSicka Tovarna

Ctvrtek 05:15-22:03
Na Homoli

patek 05:15-23:03
Primyslova

sobota 05:04-23:03
Ustredni }

nedéle 05:04-23:03
Obchodni Centrum Stérboholy
Stérboholy
Skola Stérboholy 208 autobus informace

- Smeér: Vinice Dolni PoCernice
U Radialy Zastavky: 20
hodni Doba trvani cesty: 25 min

U Jahodnice Shrnuti linky:

Sidlisté Jahodnice
Jahodnice

Lomnicka

Nadrazi Dolni Pocernice
Dolni Pocernice

Ke Hrazi

Skola Dolni Pogernice
Nad Rybnikem

U Pocernického Rybnika

Vinice Dolni Pocernice


https://moovitapp.com/tripplan/prague-1684/lines/208/252687735/8719889/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Depo%20Hostiva%C5%99%20-%20Obchodn%C3%AD%20centrum%20%C5%A0t%C4%9Brboholy%20-%20Vinice%20Doln%C3%AD%20Po%C4%8Dernice
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fcs%2Fve%C5%99ejn%C3%A1_doprava-line-208-Prague-1684-775226-252687735-0&af_sub9=View&af_sub10=line_775226_252687735%20%7C%20cs&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D252687735%26li%3D8719889%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_208_Depo%20Hostiva%C5%99%20-%20Obchodn%C3%AD%20centrum%20%C5%A0t%C4%9Brboholy%20-%20Vinice%20Doln%C3%AD%20Po%C4%8Dernice_Praha_View

Pokyny: Depo Hostivar

19 zastdvek

Vinice Dolni PocCernice
U Pocernického Rybnika
Skola Dolni Po&ernice
Stara Obec

Ke Hrazi

Nadrazi Dolni Pocernice
Lomnicka

Jahodnice

Sidlisté Jahodnice

U Jahodnice

U Radialy

Skola Stérboholy
Stérboholy

Obchodni Centrum Stérboholy
Ustfedni

Primyslova

Na Homoli

MaleSicka Tovarna

Depo Hostivar

Pokyny: Obchodni Centrum Stérboholy

6 zastavek

Depo Hostivar
Malesicka Tovarna
Na Homoli
Primyslova
Ustfedni

Obchodni Centrum Stérboholy

208 autobus jizdni Fady

Depo Hostivar jizdni rad cesty:

pondéli
utery
streda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

208 autobus informace
Smeér: Depo Hostivar
Zastavky: 19

Doba trvani cesty: 20 min
Shrnuti linky:

208 autobus jizdni Fady

05:26-04:28

05:26-04:28

05:26-04:28

05:26-04:28

05:02-22:44

05:06-22:44

05:06-04:28

Obchodni Centrum Stérboholy jizdni fad cesty:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

08:48-20:33

08:48-20:33

08:48-20:33

08:48-20:33

08:48-20:33

09:33-20:33

09:33-20:33


https://moovitapp.com/tripplan/prague-1684/lines/208/252687735/8718643/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Depo%20Hostiva%C5%99%20-%20Obchodn%C3%AD%20centrum%20%C5%A0t%C4%9Brboholy%20-%20Vinice%20Doln%C3%AD%20Po%C4%8Dernice
https://moovitapp.com/tripplan/prague-1684/lines/208/252687735/8719753/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Depo%20Hostiva%C5%99%20-%20Obchodn%C3%AD%20centrum%20%C5%A0t%C4%9Brboholy%20-%20Vinice%20Doln%C3%AD%20Po%C4%8Dernice

208 autobus informace

Smér: Obchodni Centrum Stérboholy
Zastavky: 6

Doba trvani cesty: 7 min

Shrnuti linky:

208 autobus Fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. Pouzijte Moovit App a podivejte se na zivé
rady autobus, jizdni rady vlakd nebo metra, pokyny krok po kroku pro verejnou dopravu v Prague.

© 2025 Moovit - VSechna prava vyhrazena



